
 
 
Dz-11.0021.14.2015 

UCHWAŁA   Nr   XIV/98/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 26 października 2015 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmian 
i nowego zadania do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do realizacji w latach 2015 – 2016. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1847) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmian do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie 
następujących zadań inwestycyjnych: 
 
1. Siłownia na wolnym powietrzu zakup i montaż bezobsługowych maszyn do 
ćwiczeń wraz z tabliczkami informacyjnymi jak należy wykonać dane ćwiczenie – 
wycofanie zadania. 
 
2. Budowa oświetlenia – ul. Tuchowska - zmniejszenie kwoty przewidzianej na 
„opracowanie dokumentacji” w 2015 r. z 9 000 zł na 5 904 zł. 
 
3. Przebudowa drogi i chodnika – ul. Beskidzka (sięgacz) - zmniejszenie kwoty 
przewidzianej na „opracowanie dokumentacji” w 2015 r. z 19 000 zł na 0 zł oraz 
zmianę zakresu prac w 2016 r. na „dokończenie dokumentacji i realizacja”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 


